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4.2.22 anansalviuimsidu Network Address Translation (NAT) waz Port Address
Translation (PAT) 1ot

0.2.23 flUsunsu Packet analyzer (Wireshark w3afndn) flanunsaifiudeya tiedn
daluds Analyzer tool 16 wsefnI

4.2.24 gunseifiaueasanunsafinieuy Rack 19 i 16

4.2.25 anansavinnunussuulwihludsewmelvewuu 220 VAC, 50Hz 1ot

/6.3 gUnsal..
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Fauflsunividedinin il

4.3.1 lassasraudnwesy Modular Chassis Usgnause Slot sruaulitiasnia
10 Slots

4.3.2 fvunnves Switching Capacity siowils Slot laitfaendn 240 Gbps waysoedu
Centralized capacity Litlesnin 3.36 Tbps

4.3.3 JussAvznmlunisdaudeya Forwarding Rate og9tfes 3 Bpps dwsu
IPva ey IPv6

4.3.4 fivdiemnudn DRAM vualiitiesndn 16 GB wiisAIudn Flash memory
wunliidfesndt 10 GB uagmbedniudeya (Storage) wila SSD viseRndt vwnlitosnin 240 GB

4.3.5 szuudnelndrses N+1 30 N+N Redundancy Power Supply lagiaua
syuungndulivesnin 2 wuae

4.3.6 s995uniieUssulanNad138s (Redundant Supervisor/Processor) 161

4.3.7 §inesw Gigabit Ethernet WU 10/100/1000BaseT aeatiae 192 wasn

4.3.8 §iwesm Gigabit Ethernet WU 10/100/1000BaseT UPOE agnatios 48 wasn
4.3.9 iwesn 10/25 Gigabit Ethernet WUU SFP28 ag1alioe 4 wasn uaswesnuuu

40/100 Gigabit Ethernet wuu QSFP28 aghailen 3 wasn wiauauslugauuy 25GBase-LR §119u
liiveendt 2 Tuga

4.3.10 asnsaariuayudni MAC Addresses laitfoendn 64,000 Addresses

4.3.11 atfuayumsvin VLAN masnnsgiu IEEE802.1p Class of Service (CoS) wag
Differentiated Services Code Point (DSCP) uae IEEE802.1q

4.3.12 atduayunisvin spanning tree MUNIAS§IU IEEEB02.1D, IEEES02. 1w Wae

IEEEB02.1s

43.13 aﬂ‘uawmm%ﬁﬁﬁ’a (Link-layer cryptography) muu1%3§1u IEEE 802.1AE
(MACsec) lo

4.3.14 afuayun1sviauuuy Control Plane Policing (CoPP) itetesiunslaud
wiegUsvanananansla

4.3.15 afuayunevhanuiluguieielul Private VLAN (PVLAN), Policy-Based
Routing (PBR) wag SSO ¢l
4.3.16 anuayun15uRTIIEeUteyaluTEUULATEYIUUY Streaming telemetry,
Switched Port Analyzer (SPAN) wag Remote SPAN (RSPAN)
/6.3.17 aUuayu...
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4.3.17 afuayunisvi Network Segmentation muunsgulnsinaea virtual
extensible LAN (VXLAN), VPN Routing and Forwarding 'VRF) wag Multiprotocol Label Switching

(MPLS) 191
4.3.18 afuayunisvi BGP, OSPF, Hot Standby Router Protocol (HSRP), Multicast

Source Discovery Protocol (MSDP) wag Encrypted Traffic Analytics (ETA) 16

4.3.19 $995UNINEUNITINIUAU loT sclution wuu CoAP ¢

4.3.20 gunsadanunsnse3su Netflow prozocol 1@

4.3.21 aduayuMIINULUUERLLETR Aen15viauLuy NETCONF, RESTCONF,
waz YANG 1#idustnatos vie ansnsaauesyuuiisuwindiudule

4.3.22 anansalwusnisidu Network Address Translation (NAT) wag Port Address
Translation (PAT) ¢t

4.3.23 §ilUsunsu Packet analyzer (Wiresnark wi3aiiuwin) ﬁmmsmﬁuﬁauua
\iednasluss Analyzer tool 18 WieanunsalauassuUTisuWInALRsle

4.3.24 gUnsadY fiesananInRnfaul Rack 19 3 19

4.3.25 gnunsavnaunussuu it lulsymalnewuu 220 VAC, 50Hz 191

=

Foufiouninviienindn del

4.4.1 Tassasrafludnwae Modular Chassis Usgnausie Slot Srwiuhitesnin
10 Slots

4.4.2 fluuaues Switching Capacity siends Slot litfeandn 240 Gbps uazsessu
Centralized capacity laitioenin 3.36 Tops

4.4.3 fiusyvsnmlunisdaiudeya Forwarding Rate egnstiae 3 Bpps dwsu

IPvd wag IPvé
4.4.4 fvieAud DRAM aualidesnt 16 GB wiheaudn Flask memory

yualafeandi 10 GB wazmiedafiuteya (Storage) wilm SSD w3shnd1 vuialieendn 240 GB

4.4.5 fszuuanglndnses N+1 %38 N+N Redundancy Power Supply laataue

syuuelndulivesndn 2 wie
4.4.6 see5uriaBUszananadses (Redurdant Supervisor/Processor) 161
4.4.7 §nesn Gigabit Ethernet WUy 10/100/1000BaseT 8E19ting 336 WosH

/4.4.8 5895U...
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4.4.8 9995UN1TVUNLINENWDIN Gigabit Ethernet wuu 10/100/1000BaseT UPoE

28190e 48 Wosw laluauAn
4.4.9 fiwosn 10/25 Gigabit Ethernet LUU SFP28 agetiay 4 wadn waswasnuuu

40/100 Gigabit Ethernet wuu QSFP28 agneuey 3 woin wiauauslugauuu 25GBase-LR §1uau
Litdosnin 2 luga

4.4.10 enansaaduayuImIu MAC Addresses laitioanin 64,000 Addresses

4.4.11 aduayun1svin VLAN snusmsgu IEEE802.1p Class of Service (CoS) uaz
Differentiated Services Code Point (DSCP) wag IEEE802.1q

4.4.12 aduayuns spanning tree MUNMFIY (EEES02.1D, IEEES02. 1w uaz

IEEEBOZ2.1s

4.4.13 aduayunisitrsvia (Link-layer cryptography) MINUINTFIU IEEE B02.1AE
(MACsec) 191

4.4.14 afuayuns¥nuLuL Control Plane Policing (CoPP) iietlaafunislaud
whsUszunananansla

4.4.16 axfuayunhauiugusielud Private VLAN (PVLAN), Policy-Based
Routing (PBR) gz SSO ¢t

4.4.16 guaYUNITINUATIVEBUTRYAIUTUULATEIIBUUY Streaming telemetry,
Switched Port Analyzer (SPAN) waz Remote SPAN (RSPAN)

4.4.17 alfuayunsvi Network Segmentation anuunsgulnslnaea virtual
extensible LAN (VXLAN), VPN Routing and Forwarding (VRF) kag Multiprotocol Label Switching

(MPLS) 16
4.4.18 avfuayun1svin BGP, OSPF, Hot Standby Router Protocol (HSRP), Multicast

Source Discovery Protocol (MSDP) wag Encrypted Traffic Analytics (ETA) 1o

4.4.19 5995UMIHATUNISYINUAY loT solution wuu CoAP ¢

4.4.20 gUnsalaninsnsaasu Netflow protocol e

4.4.21 avuayunsviauuuusnlud® saen1svinauwuy NETCONF, RESTCONF,
wae YANG Iiduetnates vise annsaiauassuuiiisuwinfiadule

4.4.22 gnsaliusnsiliu Network Address Translation (NAT) wag Port Address
Translation (PAT) 61

4.4.23 flUsunsu Packet analyzer (Wireshark #3aifiguivi) ﬁmmimﬁu*ﬁaga
iedndslud Analyzer tool I ioausaiaueszuuisuwindianfiale

/6.4.24 qunsel ...
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4.4.24 gun3alv AesenunsaRagisuy Rack 19 97 ¢
4.4.25 gnansavinnunuszuulnihluussmelnewuu 220 VAC, 50Hz 191

4.5.1 Wy Layer 2 Switch 9iflvuna Switching Capacity ldaenin 128 Gbps

wagdiusgdnsnmlunisdeinudeya Forwarding Rate laitieend 95 Mbps

4.5.2 5995uM3 Stack lalusuan Mg Stacking bandwidth 80 Gbps

4.5.3 fivieaudvan (DRAM) vualidesnin 2 GB uagdl nulemnus
(Flash memory) sualitesnin 4 GB

4.5.4 finesm 10/100/1000 PoE+ laitiosnin 24 4es uaswasn 10Gbps SFP+
litdesndn 4 9as nieuauslugauwuy 1000Base-LX/LH d1umu 2 luga

4.5.5 s0s¥umaiiinszuuingldises Wenleyemiads yaimdedesannsaviauy
énd wazanansaneadsuldluvazvinu Tneseuudesyhnuldedmaiilodnlui®

4.5.6 auayuiuiy MAC Addresses laitiaendn 16,000 Addresses

4.5.7 afuayunsiinswaluy AES-128 MACsec encryption

4.5.8 afuayunsihausuy Control Plane Policing (CoPP) wietlastunislawd
mheUszananananslel

4.5.9 aduayunsvinnuiugudarelul VRRP, Private VLAN (PVLAN;,
Policy-Based Routing (PBR) llliuatnstiay

4.5.10 aduayunsvininunedeuteyalussuuiAiey Uy Model-driven
telemetry, sampled NetFlow, Switched Port Analyzer (SPAN) uag Remote SPAN (RSPAN)

4.5.11 $933UN15¥ Network Segmentation musnnsgulnslaaea v rtual
extensible LAN (VXLAN) uaz VRF el

4.5.12 $895UN15%11 EIGRP, OSPF, Hot Standby Router Protocol (HSRP), Multicast
Source Discovery Protocol (MSDP) uag Bootstrap Router (BSR) 1a

4.5.13 gUn3niv a13n303893U Full Flexitle NetFlow e

4.5.14 gUnseln Fesanunsafindauy Rack 19 #a 1

4.5.15 gnunsavinaufussuulniihludsswalvewuu 220 VAC, 50Hz 14

/6.6 g mIU...
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4.6.1 § Rack 9un 42U N1 80 x &n 110 x g9 205 @,
4.6.2 ‘iaa%'un’aiﬁﬂéfal,ﬂ%laﬁ Server LLaSQ‘lJﬁﬁﬂfl Network 52184 Data Storage
4.6.3 filudeiiiay Wuuazauddeszu Electro-Static Power Coating &iSsuileu
NN

4.6.4 Usggmiiuuunuismsalfs (Single Front Curve Doon) lggwsuiiunana
81% maaﬁ’uﬁﬂssg}, druusggvaauuuuug (Double Rear Door) Wggngulduasnan 83% vosiiuil
Usee Brwszuneaieuresgunsallugléisdundt 160%

4.6.5 thihaliauuu 2 new Pesnsmuagmnlunsinfauazdesniig

4.6.6 gugunewihfuigFuihminléinndy fgndeuda Nylon Six numududivs
yaullél 360 9 azmanlumaindeuéig

4.6.7 iuawseusUanNaUA 6 Y89 $1uau 2 370

o a a Qs ' o U g i P
4.7.1 sliunsdrsiagapuanedyannudazain liun ae Fiber Optic il

AnsanTRnIuLAsEIU ANSI/TIA-568-C w3afindn uay @ UTP CAT6 v3efin1 Millnuaufniu
1NMIgIU ANSI/TIA-5688 viFednn wieamedygndulafiiedeaiteliannsnideuiegunasilu
Iﬂiﬁﬂﬂiﬁﬁﬁﬂ&hﬂﬂuyﬁfﬁ Waidldavihea Single Line dwiSuanediayeya Fiber Optic Aduga Uplink
szinvgunseiies et efun e Uanems

4.7.2 msﬁmﬁ"nqﬂnmﬁ gdwiudaiugunsal warmsiivanedyegyi

4.7.2.1 fnsagamfiugunsal gunsaladudyanamsn (L3 Switch)
wavany Fiber Optic ¥la Single Mode wuM 6 cores MU 2 & Lﬁaﬁaﬂmiwdwqﬂnstﬁ
wetnedunna (gunsel CoreSwitch #ldauagtiaqiuiivies C401) ionanseleysen 4u 4 Zone A
Tdua3etievarena (@unsaladudtyeiaivan (L3 Switch) wilait 1) 7 Wos PABX du B wiaudedn

v v v ' da @ 1 ' ¢
gunsal Tnedhwans UTP Aildautaqtuddeusegunsaiifansival Weanansaldanuldevauysal
a o

2/
o

4.7.2.2 BinGiag Il :
a 1 o a4 4 | ¢
wazdne Fiber Optic ¥uUA Single Mode WUM 6 cores AU 2 Wy Lwatﬁauiﬂaisw’a’lmﬂﬂim

Vo L3 ¢ o o (Y

\oteiums (gunsal CoreSwitch Mldausgtagiiufivies C401) emsetoysen #u 4 Zone A
U ueSotneuanens (guUnsaladudnyaaman (L3 Switch) wiiafl 2) fivies E551 #u 5 Zone A
pImsATOYsE nioudaangunsal Tnadheane UTP fdrutiagtudnidousegunsoiiifndslva i
annsaldanulsegauysel

/6.7.23 foda..
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4.7.2.3 Radgniugunanl gunsaladudyaraven (L3 Switch) wdaf 2

wazane Fiber Optic ¥la Single Mode 9u1A 6 cores MUY 2 LU Lﬁaﬁauimiwdwqﬂnitﬁ
\etesiuma (qunsal CoreSwitch flldausgtiagiiufivies Ca01) flomseiagsen 4u 4 Zone A
ludueSorreanems (gunsaladudygiaman (L3 Switch) wiiafl 2) fivies E314/1 arasedogsen
#u 3 Zone A wiaussrngunsal Tnedneans UTP Mldautiagudndousegunsaliifndsiva 19
annsoldanuleegaauysal

4.7.2.4 fesagaaiiugunsal gunsaladudynuman (L3 Switch) wiail 2

wazane Fiber Optic ¥3a Single Mode wW1 A 6 cores U 2 AU Lﬁ@L%EJQJIEJﬁSWj’N’qUﬂﬁIJ
\etnedumns (qUnsad CoreSwitch flldauagilaguuivias C401) fionasaieysen $u 4 Zone A
Tduasedneuanavns (gunsaladudyeyoumdn (L3 Switch) %finfl 2) fivies D314/1 91AN5ATREFYN
%u 3 Zone B wiaudarngunssi Tnedheans UTP ldnuilagudnidendegunsniitandlvs v
annsaldnulaogrsauysol

4.7.2.5 fnssganfiuaunsal eunsafasudyanmdn (L3 Switch) wiad

wavae Fiber Optic ¥lim Single Mode YuA 6 cores 91U 2 1 Lﬁaﬁaﬂmiwdwqﬂﬂiaﬂ
\3eteduns (gunsal CoreSwitch Aldauegtiagiiuiivios C401) flonasedogsen 4u 4 Zone A
luSaeSotneUanens (quassiadudyaaman (L3 Switch) wiiafl 2) ivies D217/1 erpsATogse
$u 2 Zone B w¥owtsrngunsal Tnegheans UTP Mdnuilagtudnideusiogunsaliidaslvs 1
anansaldaulsegnsauysal

0.7.2.6 femaganifiugunial sunsaladudyanamdn (L3 Switch) wiladi 2
wagany Fiber Optic ¥8n Single Mode 4U1A 6 cores T1UU 2 L&Y Lﬁ@t%aﬂf}ﬁﬁwj’]\‘lqﬂﬂﬁﬁﬁ

Y]

! % ¥ ' o 5 at 1
\3eTneduvng (gUnsal CoreSwitch Mldausgilagliu) ierasaieysen Tu 4 Zone A luuesotne

L]

Uanemns (qunsaladudaygiaaman (L3 Switch) viliadl 2) 91 vios D217/1 eransAfeysen 44 G Zone

cala 5

B wiausrngunsal Tnedreans UTP Mldnuilagtudideusegunsaliidanslv Wanunsaldanls
GRS HITE

4.7.2.7 fossgdauftugunsal gunsafadud 0 (13 Switch) 4ot 3
wagane Fiber Optic iin Single Mode wum 6 cores 17w 2 1&u laidesleaszwinegunsal
wisetneduma (gunsal CoreSwitch Aldruagtaqiiuiivias C401) flornsaiogsen u & Zone A
Uupseteuatens (gunsaiadudnyaamdn (L3 Switch) ¥linfl 3) A %8s Network Room nsy
\oifeny Tuoen enesrdogsen U 4 Zone B wiouirngunsal Tnefheany UTP Aldautiegiiud

o i da & 1 v v ¢
Weuregunsaindnadlul Tanansaldnulseeaaysal

/0.7.2.8 finta...
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4.7.2.8 aﬂﬁq@”ﬁmﬁngijnm‘ gunsniadudeyaamdn (L3 Switch) W07 3

wagene Fiber Optic 1A Single Mode ¥W1A 6 cores 31U 2 1HU Lﬁaﬁauimizijqﬂﬂstﬁ
\retnedums (gunsal CoreSwitch Mldausgtiagiiuiivies Ca01) fiormseiegsen 4u 4 Zone A
luaietneuanems (gunsaladudayaamdn (L3 Switch) wilndl 3) fvies Ad50/2 o1msATogse
H 4 Zone C wioudarngunsal Tnegheans UTP ldeuiiagtuidnifousequnsoiinadstvel 1

anansnldanulsiegnsauysal

uazene Fiber Optic wila Single Mode ¥u1A 6 cores $1uau 2 1y ileienleaszninagunsal
\wdateduns (gunsal CoreSwitch flldausgtiagiiufivias C401) flormseSogsen u 4 Zone A
Tugaurdetneuatens (gunsaladudnyanaman (L3 Switch) vlindl 3) fiies A350/2 enAseTogsen
H11 3 Zone C wipusangunsal Tneéheany UTP ldnuilagiudnideudagunsciiiansslve
anusaldauliegsauysal

4.7.2.10 findagdauf

uawany Fiber Optic 4l Single Mode YA 6 cores 1w 2 1y laLdoulasszninsgunsel
watedunna (qunsel CoreSwitch fildamuagtiagiuiivios Ca01) lonansafoysen u 4 Zone A
Tuduesetnevatena (gunsatadudtysyinman (L3 Switch) wiiafl 3) fiies £215/1 e1AseTersen
$u 2 Zone A wdoudaengunsel Tnegheans UTP ldnuilagtudnidenegunsniitansslye 1o
anusaldanlaogsauysal

4.7.2.11 findsgdeniuaunsal aunsalagudygyrnmen (L3 Switch) %iad 3

. r a " ° P ] ¢
wagane Fiber Optic um Single Mode YUR 6 cores AMUIU 2 W LWE]L‘UEJ&JTEN'SW’BNQUWSEU

P = &

1 L5 & ] at d v
\ratnesiuvng (gUnsal CoreSwitch Aldauaglagiiufivios C401) flenasaToysen 9u 4 Zone A
o = 1 L4 ot (7] . =Y =a' 4
Tudurderneuaenie (gunsalagudeyaamdn (L3 Switch) wilail 3) Mies A250/3 @1AnAgsen
) ¥ < v W o ] da & |6 w
$u 2 Zone C wiausargunsal Inedeans UTP fldauagiudhieusegunsalfifasdlus 1

anunsaldauldogaeysol

wazane Fiber Optic ¥l Single Mode w1 6 cores 1w 2 W ileideslessewinsgunsal
wisetneduna (gunsnl CoreSwitch Aildnuegiiagiiuivies C401) finmseiorsen $u 4 Zone A
uua3etnetaena (gunsaladudnyanoman (L3 Switch) wiledl 3) fiviea AL50/2 enmnse3oysen
#u G Zone C wiaumsrngunsel Tneéheany UTP Mdrutiagtudnidendegunsoiitfndslve W

anusaldauldegnsanysnl
/6.7.2.13 GaAq...
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4.7.2.13 fanspaniununssd aunsaladuduanuvan

. s a . 3 v a4 4 ]
wawany Fiber Optic %ila Single Mode wu1a 6 cores 41U 2 1w ealeasewinsgunsal
& ) ¢ . W | @ P=] ] v &
i3etnediuma (gunsel CoreSwitch #ildauegiagiiu) Menmsadaysen 4u 4 Zone A WduaTetne

€ e e 7] i oy 4:] A 14 I ot o
Uanene (gUnsndaauaggyiavan (L3 Switch) ¥l 3) vieas D504 NquLaNBATIIuYAUTEIN

cﬁ 3 2 ¥ s 4 1
N3EM539 81A13AT0Y5EN Tu 5 Zone B wiewsrngunsel Tnsdeans UTP Aldutiagtudndeuse

L3

eda & TR v v
gunsaindnaslval Ivianansaldanulaeensauysal

s loeilnng

suiluanu sl

4.7.2.14.1 aju“mﬁgggijnjm‘ ﬁmﬁ%qﬂmﬂnwmaﬁmmm (L2
Switch) Lﬁawmmuqﬂnsﬂitﬁuﬁﬁm Production House tiiuane Fiber Optic ¥tim Single Mode
UM 6 cores S 1 iU iaWenlesssminegunsalinfotiesiunis (gunsaiadudygnaman

Y]

y o ' < = 1) o P
(L3 Switch) NlHamegagi) Nenansaieysen AU G Zone A luduaTatnauaienie (Qunsel

U

nsvednygyal (L2 Switch) fiviee Production House %u G Zone A
4.7.2.14.2 éeane UTP fldoutgiudideudegunsainseane
dryeyre (L2 Switch) iRnsslvl

s

4.7.2.14.3 9ufivane UTP aadl

SR AUNTY Uanenig AU

1 | gunseinseanedyannd (L2 Switch) | @1Anslseevns 29

ey .
91949 Production House

Mo
»2)
hol

2 | gunseinsyanedysynd (L2 Switch) | Wiesaudusadu B

o )
#1984 Production House

4.7.3 wssuvaedygruvneia Wnsaweedygialbififnulussdeuseuios
finsrvun Label fianednygas ioidunsssyfsmadeudegunsalsewinafumtazyatenis

1.7.4 mfenilitionnuauysalvesnuidundn yngunsalviale anglvifivie
anedygadale lalassylilutarivue LLﬁﬁﬂ?WNﬁﬁLﬂuﬁaﬁﬁﬂﬁgﬁLﬁE]blﬁﬂ’mi‘lﬂﬂ'iﬁﬂ’ﬁﬁlﬁ%ﬂﬁﬂgiﬂﬁ
fudoiauadosiamuasindslaeBanamdninmsgiu wufiimadmnssuiia el Lamsgiueu

Wuanedygavagliimnyde TWiunsensunmssisdsena laeldAnenldaneui

=
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- ! oy o [y
5.2 futaiauevgsinsdunnmbenvionuujunens sieazidenqudnvazianizyes
L3 ﬁl-’! v L - = 1 =2
gunsalviaualulasenise wieuduluauesaieysenaunsfiansan nsensismsaelssmneazin
= [ [ 73 =
wampndens Auwusidundngliiduenasvemesenisuayusznaunisiiansan

4 a o =l =l 1Y = b
5.3 gudaiauadiesinimsauisuiisumeinunaiia Tlnewuunmdeuenansnis
e Iswasidunmall

= =
S1UazLun swasdun
Wt AMANYMY AMAN WL wWisuilisuamudnene | NE1591989
o °
ANTENT AIAUA e
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seymneay | idnaen isvyvaulwnves | iSsuiisunndnuued | Inssymnegiay
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=1 = L2 = A o g
5.3.1 WisuWiuiuswasideanlassyliludeimvuevaansgnsie daau
' v dw 1 = o v » 1 i R 1
Limauia3e Tnedasszyde qu vun stvazdeatauiusedeynds (Wnisseyin lidesna
laigndn wnndn ganan Anan)
5.3.2 fassredefiseaiBunlulannideniilivansegluniils uazluuanniden
v Ay a e o o a &  vov dy aqvd "o
ROILAAINUBLAYUDITIENITTIENIBID nTouviuaud viaidudemuiedslviiivetedaau
advd v 1% 9 a a w ¢ ° v
5.3.3 nstifiudeiaueldienansiuseseazidunvowindne nsenie mvualv
o v I~ a o oedy 1 d W = = 4 = 3 v
SusedldtanzswaziBusvamdndaueinlinerdedudanaia uay/vie awnsafigumulahelay
: oy v = 9 = = a o
lifomeanu uaz/v3e Mgunsallunsneaeulusensdl dwiuseanBenluBanaiianduy q sies

a

fi5n9Beeglunpnmndanuandnsue

v

v a o ) ] o w
5.3.4 wnansumeliafiauenvun ssesiinuvthinfiuynmi
aa a 3 a w e < P =
5.4 ns@ienansRunenduledusmdniueiniauesin visenasusznaudu q ey

v o vV 1

v a = o " oA ) °
Jorauadionioyaangn lnefifuuazseasieaandninaulve) visdinnulszdssmalne

Vv a

=% ¥ ar A = = - [¥]
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